
Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение
муниципального образования город Краснодар

«Центр развития ребёнка — детский сад № 199 «Радужный»
(МАДОУ МОг. Краснодар «Центр — детский сад № 199»)

ПРИКАЗ

24.01.2023т. №232

Об организации работыпо внедрению федеральной образовательной
программыдошкольного образования

Во исполнение приказа департамента образования администрации
муниципального образования город Краснодар от 20.01.2023. № 51 «Об
организации работы по внедрению федеральной образовательной программы
дошкольного образования в муниципальных дошкольных образовательных
организациях муниципального образования город Краснодарна 2023 год»,ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать рабочую группу по разработке, утверждениюи реализации плана
внедрения федеральной образовательной программы дошкольного
образования в составе:
Амосова Ю.В. — старший воспитатель;
Хмельницкая Е.В. — старший воспитатель;
Мелехина В.Ю.- воспитатель;
Лисицкая О.В. — воспитатель;
Чужинова И.С.- инструктор по физической культуре;
Грушко В.А. — музыкальный руководитель;
'Тришневская Т.В. — педагог-психолог:
Семенова Н.В. — учитель-логопед;

2. В срок до 25.08.2023 г. внести изменения в образовательную программу
МАДОУ МОг Краснодар «Центр — детский сад № 199», ответственный
старший воспитатель Амосова Ю.В.

3. В срокдо 31.08.2023г, обеспечить своевременную разработку и
размещение документов и материалов на официальном сайте дошкольной
организации в сети «Интернет», ответственный старший воспитатель
Хмельницкая Е.В.

4. В срок до 15.09.2023г. ознакомить родителей (Законных представителей) с
изменениями в федеральной образовательной программе дошкольной



организации, ответственный старший воспитатель Амосова Ю.В.

К.Р. Турабекова

Лисицкая О.В. 2% иХмельницкая Е.В. Чужинова И.С. 2
Мелехина В.Ю.
Тришневская Т.В.

.Клицевая А.В.
Семенова Н.В


